
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 124/2013 

WÓJTA GMINY BYTOŃ 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Bytoń za 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 art. 61 ust. 2, art. 267 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz.1456, poz. 1530, 

poz. 1548) Zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XIX/117/2012 Rady Gminy w Bytoniu z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2012 rok w niżej podanych wielkościach:  

1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 10 415 665,20 zł na plan 10 308 761 zł co stanowi 101,04% 

wykonania w tym:  

a) dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zlecone 

innymi ustawami wykonano w kwocie 2 652 961,64 zł na plan 2 684 298 zł tj. 98,83% planu,  

b) dochody bieżące wykonano w kwocie 10 094 780,89 zł na plan 9 987 799 zł tj. 101,07% planu,  

c) dochody majątkowe wykonano w kwocie 320 884,31 zł na plan 320 962 zł tj. 99,98% planu,  

d) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu wykonano w kwocie 44 693,01 zł na plan 

41820 zł tj. 106,87% planu,  

e) subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 4 802 044 zł tj. 100% planu,  

f) dochody związane z realizacją zadań własnych gminy z zakresu administracji rządowej wykonano 

w kwocie 687 602,99 zł na plan 713 128 zł tj. 96,42% planu,  

g) dochody z opłat za korzystanie ze środowiska wykonano w kwocie 24 490,06 zł na plan 37 094 zł tj. 

66,02% planu; 

2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 10 303 420,10 zł na plan 11 022 161 zł co stanowi 93,48% 

wykonania w tym :  

a) wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zlecone 

innymi ustawami wykonano w kwocie 2 652 961,64 zł na plan 2 684 298 zł tj. 98,83%,  

b) wydatki bieżące wykonano w kwocie 9 407 942,05 zł na plan 10 031 034zł tj. 93,79% planu,  

c) wydatki majątkowe wykonano w kwocie 895 478,05 zł na plan 991 127 zł tj. 90,35% planu,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 1681



d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych wykonano w kwocie 42 948,76 zł na plan 45 671 zł tj. 94,04% planu,  

e) dokonano rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 71 740 zł.  

f) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki zwalczania narkomanii wykonano 

w kwocie 0 zł na plan 2 000 zł tj. 0,00% planu,  

g) dotacje ogółem z budżetu wykonano w kwocie 267 690,25 zł na plan ogółem 294 309 zł tj. 90,95% planu 

w tym dotacje na zadania:  

- bieżące wykonano kwotę 249 352,26 zł na plan 268 109 zł tj. 93% planu,  

- majątkowe wykonano kwotę 18 337,99 zł na plan 26 200 zł tj. 69,99% planu, 

h) wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy z zakresu administracji rządowej wykonano 

w kwocie 687 602,99 zł na plan 713 128 zł tj. 96,42% planu,  

i) wydatki z opłat za korzystanie ze środowiska wykonano w kwocie 26 312,32 zł na plan 137 530 zł tj. 

19,13% planu; 

3) Dodatni wynik finansowy stanowi kwotę 112 245,10 zł przy planowanym deficycie 713 400 zł. 

2. Informacje o stanie mienia Gminy Bytoń za 2012 rok. Stan mienia na 01.01.2012 roku 24 467 281,65 zł. 

Zwiększenia w ciągu roku to kwota 837 910,06 zł Zmniejszenia w ciągu roku to kwota 0,00 zł Stan mienia na 

31.12.2012 roku 25 305 191,71 zł Dochody uzyskane z mienia to kwota 20 982,43 zł.  

3. Stan zobowiązań na 31.12.2012 r. stanowi kwotę 682 914,09 zł w tym:  

a) z dwóch kredytów 399 500 zł,  

b) z dwóch pożyczek 223 414,09 zł, 

c) z tytułu wadium na przetarg 60 000 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy 

w Bytoniu oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy  

Zygmunt Sosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1681


		2013-04-17T11:32:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




